
Pilsner Urquell  
retro edice
0,5 l, záloha  

na lahev 3 Kč, 
1 l = 51,80 Kč

25.90

UŠETŘETE* 

18%

Vepřová  
pečeně  
bez kosti
cena za 1 kg

Vše pod 20 Kč.
To se vyplatí.
od str. 9

79.90
SUPER CENA

34.90
-50%

69.90

Tmavé hrozny 
stolní bezsemenné
500 g - balení,  

1 kg = 69,80 Kč

39.90
-42% 69.90

-50%
S Lidl Plus

34.90

Paprika bílá
500 g - balení, 

1 kg = 79,80 Kč

1 k
g 

= 
69

,8
0 

Kč

24.90
-54%

54.90**

Madeta 
Jihočeské AB
250 g, 

1 kg = 99,60 Kč

89.90
-35%

139.90

Royal 
instantní 
káva
200 g,  

100 g = 44,95 Kč

12.90
-35%

19.90

Eidam
100 g

13.90
-36%

21.90

Dušená šunka 
standard
100 g

Od čtvrtka 26. 2. do 1. 3.

Extra food claim

To se vyplatí.

*úspora na měrné ceně v porovnání 
s produktem ve standardně nabízené velikosti

Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION BNL+BRV+BUS+OLO - 09/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    



Ušetřete 

až 45% 

Birell
0,5 l,

nealkoholické  
pivo,  
různé druhy,  
1 l = 37,80 Kč18.90

SUPER CENA

19.90
-39%

32.90

13.90
-30%

19.90

Polotučný 
tvaroh
250 g, 
1 kg = 55,60 Kč

Poličan/ 
Paprikáš
100 g, krájený

Vše pod 20 Kč. 
To se vyplatí.
od str. 9

Od čtvrtka 26. 2. do 1. 3.

REGION CZ - 09/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



nealkoholické 
pivo, 
různé druhy, 
1 l = 37,80 Kč

79.90
SUPER CENA

Schwarzwaldská 
šunka
200 g, krájená,  
100 g = 24,95 Kč

Toaletní papír
16 x 132 útržků, 3vrstvý, 
100 útržků = 3,78 Kč

Kulinářské speciality
v německém stylu.
od str. 16

1 role = 4,99 Kč

16 rolí

49.90

UŠETŘETE* 

37%

Jägermeister
0,7 l, bylinný likér,  
neměcká edice,  
alk. 35 % obj.,  
1 l = 428,43 Kč

S Lidl Plus

299.90
-XX%
UŠETŘETE* 

42%

UŠETŘETE* 

45%

279.901 l
 =

 3
99

,8
6 

Kč

Od čtvrtka 26. 2. do 1. 3.

Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

3
REGION CZ - 09/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



Ušetřete 

až 35% 

1.90
SUPER CENA

Pekařova 
žemle
55 g, 

pšeničné pečivo, 
100 g = 3,45 Kč

15.90

UŠETŘETE* 

23% Žervé
120 g, 

klasik /  
s kapií /  
s pažitkou,  
100 g = 13,25 Kč

Od čtvrtka 26. 2. do 1. 3.

REGION CZ - 09/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



289.90
-21%

369.90

Zrnková 
káva  
Espresso  
Cremoso
1 kg

39.90

UŠETŘETE* 

35%

Kukuřičné  
křupky 
250 g,  

s příchutí sýru /  
jalapeňo-čedar, 
1 kg = 159,60 Kč

Od čtvrtka 26. 2. do 1. 3.

Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 09/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



v klidu
Ceny

Snížení cen na den nebo týden?
Kdepak, Lidl snižuje ceny trvale.

REGION BNL



Výběr produktů
s trvale sníženou cenou

Více informací:  

34.90
-27%

47.90

Řepkový olej
1 l

9.90
-23%

12.90

Pšeničná mouka
hladká / polohrubá / 
hrubá
1 kg

17.90
-28%

24.90

Mléko
trvanlivé plnotučné
1 l

15.90
-30%

22.90

Špagety / Fussili
500g, 1 kg = 31,80 Kč

16.90
-15%

19.90

Cukr krupice
1 kg

14.90
-31%

21.90

Mléko
trvanlivé polotučné
1 l

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 2. 2026 do vyprodání zásob. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný v obvyklém množství. 



Dílna a zahrada

Výhodná 

pecka 
týdne

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 09/2026

ro
tační kartáč

tu
rb

o fréza na špín
u

2299.-
-700 Kč

2999.-**  cena platná na lidl.cz 
k 13. 2. 2026

st
andardní tryska

 

Vysokotlaký čistič 2 400 W
• průtok: max. 500 l/h
• max. tlak: 17 MPa (170 bar)
• max. provozní tlak: 12 MPa (120 bar)
• délka vysokotlaké hadice: 10 m
• délka síťového kabelu: 5 m



Trvale 

sníženo

v klidu.
Ceny

Cena platí od 9. 2. 2026

Cukr krupice
1 kg

16.90
-15%

STARÁ CENA
19.90

Rama Classic
400 g, 59 % tuku,  

1 kg = 112,25 Kč

44.90
-47%

STARÁ CENA
84.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 09/2026



21.90 
-26%

29.90

Bio baby 
špenát
100 g -  balení

34.90
-50%

69.90

Tmavé hrozny 
stolní bezsemenné 
500 g - balení, 1 kg = 69,80 Kč

24.90
-50%

49.90
Grepy
1 kg

19.90
SUPER CENA

Avokádo zelené
kus

Od čtvrtka 26. 2. do 1. 3.

REGION CZ - 09/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 

až 65% 



F
L
O
W
E
R
S

89.90
Macešky
10 ks - balení, 1 ks = 8,90 Kč

89.90

Kaktusy 
v terakotě   
⌀ 10,5 cm,  
↑ 18 cm

199.90

Kamélie
⌀ 12 cm,  
↑ 40 cm

Pokojové

Venkovní

Venkovní

Venkovní

109.90

Ibišek syrský 
▭ 9 x 9 cm,  
↑ 40 cm

Od čtvrtka 26. 2. do 1. 3.

Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
REGION CZ - 09/2026

6.90
-65%

19.90

Cibule žlutá
1 kg

29.90
-40%

49.90

Mandarinky
1 kg 

Odrůda Murcott

Lehce loupatelné

1 k
g 

= 
69

,8
0 

Kč

39.90
-42% 69.90

-50%
S Lidl Plus

34.90 Paprika bílá
500 g - balení, 1 kg = 79,80 Kč

Od čtvrtka 26. 2. do 1. 3.

Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
REGION CZ - 09/2026



23.90
-14%

27.90

Tilápie
cena za 100 g, 

filet bez kůže, 
chlazený,  
baleno v ochranné 
atmosféře

149.90
SUPER CENA

Sushi pro dva
323,5 g, baleno, 
1 kg = 463,37 Kč

39.90
SUPER CENA

Candát obecný
cena za 100 g, 

filet s kůží, chlazený, 
baleno v ochranné 
atmosféře

29.90
SUPER CENA

Kalamár chapadla
cena za 100 g, chlazené, 
baleno v ochranné atmosféře

399.-
SUPER CENA

Losos filet
cena za 1 kg, 8 x 125 g, 
s kůží, chlazený, 
baleno v ochranné atmosféře

179.90
SUPER CENA

Krevety 
celé vařené
500 g, 

chlazené, 
baleno 
v ochranné 
atmosféře, 
1 kg = 359,80 Kč

12 ks

Od čtvrtka 26. 2. do 1. 3.

REGION CZ - 09/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

79.90
SUPER CENA

Hovězí tatarák 
250 g, chlazený, vakuově 
baleno, 1 kg = 319,60 Kč

89.90
SUPER CENA

Kuřecí 
paličky
cena za 1 kg, 
chlazené, 
baleno 
v ochranné 
atmosféře

189.90
SUPER CENA

Hovězí mělněné
1 kg, chlazené, 
baleno v ochranné atmosféře

69.90
-21%

88.90

Kuřecí játra
cena za 1 kg, 
chlazená,  
baleno v ochranné 
atmosféře

149.90

UŠETŘETE* 

18%

Vepřové  
řízky z kýty
cena za 1 kg, 9 plátků,  
chlazené, baleno  
v ochranné atmosféře

XXL

Od čtvrtka 26. 2. do 1. 3.

Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

REGION BNL+BRV+BUS+OLO - 09/2026



Celý den křupavé.
To se vyplatí.

8.90
-25%

11.90

Pizza kapsa
90 g, jemné pečivo,  
100 g = 9,89 Kč

9.90
SUPER CENA

Sýrový 
preclík
100 g, 

pšeničné 
pečivo

1.90
SUPER CENA

Pekařova 
žemle
55 g, 

pšeničné pečivo, 
100 g = 3,45 Kč

32.90
SUPER CENA

Žitná večka
400 g, žitné pečivo, 1 kg = 82,25 Kč

16.90
SUPER CENA

Čokoládový muffin  
s malinovou náplní
110 g, jemné pečivo, 
100 g = 15,36 Kč

8.90
-25%

11.90

Vícezrnný croissant
70 g, jemné pečivo, 100 g = 12,71 Kč

Od čtvrtka 26. 2. do 1. 3.

REGION CZ - 09/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Vše pod 20 Kč.
To se vyplatí.

19.90
-20%

24.90

Vysočina
100 g, krájená

13.90
-36%

21.90

Dušená šunka 
standard
100 g, krájená

19.90
SUPER CENA

Pečená sekaná
300 g,  

1 kg = 66,33 Kč

19.90
-39%

32.90

Poličan/ 
Paprikáš
100 g, krájený

19.90
-33%

29.90

Lyonský salám
200 g, 

krájený, 100 g = 9,95 Kč

19.90
-28%

27.90

Krájená  
Klobása
75 g,  

pikant/classic,  

100 g = 26,53 Kč

19.90
-31%

28.90

Francouzská paštika 
300 g, klasik / s provensálským  

kořením, 1 kg = 66,33 Kč

24.90
-28% 34.90

-42%
S Lidl Plus

19.90

Protein  
vepřová  
šunka
100 g

Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

9Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 09/2026

Od čtvrtka 26. 2. do 1. 3.



Vše pod 20 Kč.
To se vyplatí.

12.90
SUPER CENA

Smetanový 
jogurt  
z Valašska
200 g,  

různé druhy,  
100 g = 6,45 Kč

13.90
SUPER CENA

 
Tvarohová tyčinka v dubajském stylu
40 g, s pistáciovou příchutí, 100 g = 34,75 Kč

16.90
-52%

35.90**

Mozzarella
200 g, 100 g = 16,90 Kč/PP

18.90
-20%

23.90

Tavený sýr
120 g, 

100 g = 15,75 Kč15.90

UŠETŘETE* 

23% Žervé
120 g, 

klasik /  
s kapií /  
s pažitkou,  
100 g = 13,25 Kč

18.90
-24%

24.90

Polévková směs
450 g, 

jemně krájená,  
1 kg = 42 Kč19.90

-50%

39.90**

 
Krokety
300 g,  
1 kg = 66,33 Kč 19.90

-26%

26.90

Zeleninová  
směs
450 g, mrkev,  

kukuřice, hrášek, 
1 kg = 44,22 Kč

7.90

-25%
S Lidl Plus

5.90

Bílý  
jogurt
150 g,  

3,7 % tuku, 
100 g = 3,93 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 09/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 09/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Od čtvrtka 26. 2. do 1. 3.



Cena platí od 9. 2. 2026

Trvale 

sníženo

Polévková směs

jemně krájená, 
1 kg = 42 Kč

16.90
-15%

STARÁ CENA
19.90

Cukr 
krupice
1 kg

-25%

11.90STARÁ CENA
15.90

Tiradell  
těstoviny
500 g, 

různé druhy,
1 kg = 23,80 Kč

-14%

11.90STARÁ CENA
13.90

Ovesné  
vločky
500 g,  

jemné, 
1 kg = 23,80 Kč

12.90
-35%

STARÁ CENA
19.90

Rostliný tuk  
na pečení
250 g,  
1 kg = 51,60 Kč

-17%

22.90STARÁ CENA
27.90

Čerstvé mléko 
plnotučné
1 l,  

3,5 % tuku

9.90
-23%

STARÁ CENA
12.90

Mouka
1 kg, hladká/
polohrubá/hrubá

14.90
-31%

STARÁ CENA
21.90

Trvanlivé 
mléko
polotučné
1 l, 

1,5 % tuku

Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

11

REGION CZ - 09/2026

Nabídka zboží platí od 9. 2. do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

v klidu.
Ceny



Vše pod 20 Kč.
To se vyplatí.

19.90
SUPER CENA

Opavia Zlaté Polomáčené mini
145 g, mléčné/hořké, 
100 g = 13,72 Kč

14.90
SUPER CENA

Twix/Snickers   
50 g, 

100 g = 29,80 Kč

Ovocné 

pendreky
80 g,  

jablko/jahoda/ 

višeň/mango 
Cena za 1 kus při koupi každých 3 kusů  
v libovolné kombinaci 9,93 Kč.  
100 g = 12,41 Kč.  
Standardní cena za 1 kus 14,90 Kč.  
100 g = 18,63 Kč9.93

2+1 

ZDARMA

14.90

9.90
-28%

13.90

Špička  
s makovou 

náplní
100 g

9.90
-23%

12.90

Slunečnicová 

semínka  
v těstíčku
70 g,  

s rajčatovou  
příchutí /  
cibule  
a smetana, 
100 g = 14,14 Kč

11.90
-40%

19.90

7days croissant      
60 g, oříškový,  
100 g = 19,83 Kč

11.90
SUPER CENA

Mentos
37,5 g / 38 g,  
různé druhy, 
100 g = 31,73 Kč / 100 g = 31,32 Kč

Oplatka Terezka
33 g, různé druhy

3.93
2+1 

ZDARMA

5.90

Cena za 1 kus při koupi 
každých 3 kusů 
v libovolné
kombinaci 3,93  Kč.
100 g = 11,91 Kč 
Standardní cena za 1 kus 
5,90 Kč. 100 g = 17,88 Kč15.90

SUPER CENA

Jojo želé
80 g, různé druhy,  
100 g = 19,88 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 09/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.
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Vše pod 20 Kč.
To se vyplatí.

18.90
-36%

29.90

Strongbow  
Cider
0,44 l, 

Gold Apple /  

Dark Fruit,  

alk. 4,5 % obj., 

1 l = 42,95 Kč

12.90
-27%

17.90

Perlenbacher 
Strong
0,5 l,  

1 l = 25,80 Kč

Instantní  
nudlová  
polévka
70 g a další,  

různé druhy 

8.60
2+1 

ZDARMA

12.90

Cena za 1 kus  
při koupi každých  
3 kusů v libovolné 
kombinaci 8,60 Kč.  
100 g = 12,29 Kč  
a další dle příslušné 
gramáže
Standardní cena  
za 1 kus 12,90 Kč.  
100 g = 18,43 Kč  
a další dle příslušné 
gramáže19.90

-26%

26.90

Šproty
170 g, v rajčatové  
omáčce, 
100 g =  23,41 Kč/PP

Argus 11  
Premium
0,5 l, světlý ležák, 
záloha na lahev 
3 Kč, 
1 l = 15,80 Kč

7.90 
-33%

11.90

14.90
-25%

19.90

Bujón
120 g, 

hovězí/ 

kuřecí/ 

zeleninový, 
100 g = 12,42 Kč

14.90
34%

22.90**

Zmrzlina Mrož
45 ml, 

jahodová v bílé/ 

tmavé čokoládě, 
100 ml = 33,11 Kč

7.90
-20%

9.90

Zmrzlinový  
kornout
120 ml, různé druhy, 
 100 ml = 6,58 Kč

19.90
-33%

29.90

Vícezrnný  
toastový  
chléb
375 g,  

1 kg = 53,07 Kč

Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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**doporučená prodejní cena výrobce    



Vše pod 20 Kč.
To se vyplatí.

Energetický  
nápoj  
Kong Strong
250 ml, 

různé druhy
Cena za 1 kus
při koupi každých
3 kusů v libovolné 
kombinaci 6,60 Kč. 
1 l = 26,40 Kč 

Standardní cena
za 1 kus 9,90 Kč.
1 l = 39,60 Kč

6.60
2+1 

ZDARMA

9.90

12.90
SUPER CENA

Kláštorná  
Kalcia
1,5 l,  
přírodní  
minerální voda,  
jemně perlivá,  
1 l = 8,60 Kč

17.90
SUPER CENA

Rajec
1,5 l, 
mateřídouška,  
1 l = 11,93 Kč

Pitná voda  
s příchutí 
1,5 l, různé druhy
Cena za 1 kus  
při koupi každých 6 kusů  
v libovolné kombinaci 9,08 Kč.  
1 l = 6,05 Kč  
Standardní cena  
za 1 kus 10,90 Kč.  
1 l = 7,27 Kč

9.08
5+1 

ZDARMA

10.90

17.90
-21%

22.90

Multivitamin  
ovocný nápoj
1,5 l, 
12,5 % ovocné šťávy, 
1 l = 11,93 Kč

19.90
SUPER CENA

Coca-Cola Zero Zero 
330 ml, 

1 l = 60,30 Kč

19.90
-26%

26.90

Jablečný nektar
1,5 l,  
1 l = 13,27 Kč

12.90
-27%

17.90

Ice Tea
1,5 l,  
zelený čaj & citrus /  
broskev, 
1 l = 8,60 Kč

9.90
-33%

14.90

Dawtona  
zeleninová 
šťáva
300 ml,  

různé druhy, 
1 l = 33 Kč

bez kofeinu

Novinka  

v Lidlu!

 bez cukru

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 09/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 09/2026

Od čtvrtka 26. 2. do 1. 3.



Vše pod 20 Kč.
To se vyplatí.

19.90
-26%

26.90

Antibakteriální 
tekuté mýdlo
500 ml, různé druhy,  
1 l = 39,80 Kč

11.90
-25%

15.90

Konzerva  
pro psy
415 g, 

kompletní 
krmivo pro 

dospělé psy 

malých 

plemen, 
1 kg = 28,67 Kč

16.90
-26%

22.90

Prostředek  
na mytí  
nádobí
500 ml, 

různé druhy,  
1 l = 33,80 Kč

19.90
-33%

29.90

Čistič na vodní 
kámen
500 ml, 

1 l = 39,80 Kč

17.90
-28%

24.90

Dětské vlhčené ubrousky
72 ks

12.90
-23%

16.90

Pure Taste paté pro psy
150 g, různé druhy,  
100 g = 8,60 Kč

1 ks = 0,25 Kč

17.90 
-28%

24.90

Zubní pasta
125 ml,  

různé druhy,
100 ml = 14,32 Kč

8.90
-47%

16.90

Pleťová 
maska
2 x 8 ml,  

různé druhy, 
100 ml = 

55,63 Kč

kompletní krmivo pro psy  
s vysokým obsahem masa

15.90
-20%

19.90

Dětský zubní  
kartáček
2 ks v balení, 
junior/kids,  
1 ks = 7,95 Kč

1 ks = 4,45 Kč

Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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wwww

52.90
SUPER CENA

Maso se zeleninou v aspiku
200 g, různé druhy, 100 g = 26,45 Kč

74.90
SUPER CENA

Bavorská sekaná
350 g / 400 g,  
jemná / drůběží / se šunkou a sýrem, 
1 kg = 214 Kč / 1 kg = 187,25 Kč

69.90
SUPER CENA

Drůbeží/Vídeňské mini párky
2 x 160 g, uzené,  
1 kg = 218,44 Kč

89.90
SUPER CENA

Norimberské  
klobásky  
Original
300 g,  

s chráněným  
zeměpisným  
označením,  
1 kg = 299,67 Kč

39.90
SUPER CENA

Bavorská sekaná
150 g, jemná / s žampiony / s paprikou,  
100 g = 26,60 Kč

169.90
SUPER CENA

Schwarzwaldská šunka
500 g, 1 kg = 339,80 Kč

29.90
SUPER CENA

Delikatesní  
mini paštiky
130 g, hrubozrnné / jemné / se smaženou 
cibulkou, 100 g = 23 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 09/2026

Kulinářské speciality  
v německém stylu



bílé 
víno 

polosuché

8–10 °C

59.90
SUPER CENA

Mini  
koláčky
8 x 35 g,  
mléčné/ 

citronové/ 

čokoládové,  
1 kg = 213,93 Kč

44.90
SUPER CENA

Ovocné  
karamelky
250 g,  
1 kg = 179,60 Kč

69.90
-17%

84.90

Müller Thurgau 
1 l

139.90
SUPER CENA

Pražená mletá káva
500 g, 1 kg = 279,80 Kč

34.90
-22%

44.90

Vaječné  
špecle/ 
šulánky
500 g,  
1 kg = 69,80 Kč 49.90

SUPER CENA

Bramboráky
250 g / 300 g, 
2 druhy,  
předsmažené,  
1 kg = 199,60 Kč / 1 kg = 166,33 Kč

64.90
SUPER CENA

Mini koblížky
324 g, s vanilkovou/malinovou/ 

lískoořechovou náplní, 
jemné pečivo, 1 kg = 200,31 Kč

79.90
SUPER CENA

Karbanátky
500 g, drůbeží /  
vepřové / 

zeleninové 

s drůbežím  
masem,  

předsmažené, 
1 kg = 159,80 Kč

Novinka  

v Lidlu!

Novinka  

v Lidlu!

9 ks v balení

36.90
SUPER CENA

Třený řez 
400 g,  
různé druhy,  
1 kg = 92,25 Kč

Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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bílé 
víno 

suché

9–11 °C

bílé 
víno 

polosuché

8–10 °C

bílé 
víno 

suché

8–10 °C

59.90
SUPER CENA

Tavený sýr
250 g, 8 ks v balení, 2 druhy, 
1 kg = 239,60 Kč

133.90
-21%

169.90

Smetanový 
dort 
800 g, 
čokoládový/ 

višňový,  
1 kg = 167,38 Kč

59.90
SUPER CENA

Lovecké  
klobásky
160 g, s kmínem /  
česnekem / jalovcem, 100 g = 37,44 Kč

74.90
SUPER CENA

Weissburgunder  
Sauvignon Blanc 
2022  
Rheinhessen
0,75 l,  
1 l = 99,87 Kč

59.90
-25%

79.90

Riesling  
Chardonnay
0,75 l,  
1 l = 79,87 Kč

59.90
-25%

79.90

Riesling  
Rheingau
0,75 l, 1 l = 79,87 Kč

Rozšířená 

  nabídka

bílé 
víno 

suché

8–10 °C

89.90
SUPER CENA

Riesling  
2022  
Mosel
0,75 l, 1 l = 119,87 Kč

Novinka  

v Lidlu!

64.90
SUPER CENA

Marinovaní  
sledi /  
Zavináče
500 g,  
1 kg = 129,80 Kč

59.90
SUPER CENA

Jablečné  
proužky
55 g, v čokoládě, různé druhy 

100 g = 108,91 Kč

Novinka  

v Lidlu!

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 09/2026

Od čtvrtka 26. 2. do 1. 3.



-37%

199.90

Heffron 
Original
0,5 l,  

alk. 35 % obj.,  

1 l = 399,80 Kč

318.90
179.90
-21%

229.90

Bílý Rum
0,7 l, 

alk. 37,5 % obj., 

1 l = 257 Kč

39.90 
-27%

54.90

Kandovaný  
zázvor 
200 g,  

1 kg = 19,95 Kč16.90
SUPER CENA

Kubík Ovocná kapsička 
200 g, různé druhy, 100 g = 8,45 Kč

8.90
-40%

14.90

Toaletní papír
1 role, 2vrstvý,  

1 x 588 útržků,
100 útržků = 1,51 Kč

Rozšířená 

  nabídka

24.90
SUPER CENA

Sangria  
200 ml, 

100 ml = 12,45 Kč

149.90
SUPER CENA

Lučina Cheesecake  
510 g, s malinami, 1 kg = 293,92 Kč

219.90 
248.90

Sunar  
Complex 
600 g,  

kojenecká  
mléčná výživa,  
vybrané druhy

CENA ZA 1 KUS PŘI  
KOUPI 2 A VÍCE KUSŮ

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů v libovolné  
kombinaci 219,90 Kč. 1 kg = 366,50 Kč 
Standardní cena za 1 kus 248,90 Kč. 1 kg = 414,83 Kč

V nabídce již  
od 23.2.2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 09/2026
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UŠETŘETE* 

35%

39.90

Kukuřičné  
křupky 
250 g,  

s příchutí sýru /  
jalapeňo-čedar, 
1 kg = 159,60 Kč

64.90
SUPER CENA

69.90
SUPER CENA

79.90
SUPER CENA

39.90

UŠETŘETE* 

28%

32.90

UŠETŘETE* 

27%

129.90
SUPER CENA

Šťavnatý  
čaj
480 g / 500 g, 
různé druhy,  
1 kg = 270,63 Kč / 1 kg = 259,80 Kč

Kellogg  
Cereálie 
375 g / 410 g,  
Froot Loops / Trésor Choco Nut, 
1 kg = 213,07 Kč / 1 kg = 194,88 Kč

Bonavita  
müsli
700 g, 

různé druhy,  
1 kg = 92,71 Kč

149.90
SUPER CENA

 
Aljašská 
treska
9 x 100 g,  

porce,  
1 kg = 166,56 Kč

Dupetky
160 g / 180 g, 
různé druhy, 
100 g = 20,56 Kč / 
100 g = 18,28 Kč

Hospodské  
brambůrky
300 g, 

jemně solené,  
1 kg = 133 Kč

1 ks = 17,48 Kč

Bounty
228 g,  
100 g = 30,66 Kč 

89.90
-57%

209.90**

 
Manhattan  
zmrzlina
1,4 l,  

různé druhy, 
1 l = 64,21 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 09/2026
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279.90
SUPER CENA

Grant’s  
Triple Wood                                 
1 l, skotská whisky, 
alk. 40 % obj.

S Lidl Plus

349.90
-XX%
UŠETŘETE* 

45%

UŠETŘETE* 

48%

329.90

129.90

UŠETŘETE* 

25%

89.90

UŠETŘETE* 

24%

149.90
-31%

218.90

Moravská   
Švestka/
Hruška
0,5 l, tradiční 
jemná pálenka,  
vyrobená ze 
švestkového/ 

hruškového 
destilátu, 
alk. 38 % obj.,  

1 l = 299,80 Kč

289.90
-21%

369.90

Zrnková 
káva  
Espresso  
Cremoso
1 kg

Používejte biocidní 
přípravky bezpečně.  
Před použitím si vždy 
přečtěte údaje na obale 
a připojené informace 
o přípravku!

119.90
SUPER CENA

Ahmad čaj
200 g, různé druhy, 100 g = 59,95 Kč

32.90
SUPER CENA

13.90
SUPER CENA

Tiger 
Energy drink
0,5 l, 

různé druhy, 
1 l = 27,80 Kč

Coccolino  
aviváž 
3 l,  

120 pracích  
dávek,  
různé druhy, 
1 l = 43,30 Kč 

Sanytol 
Dezinfekční 
gel  
na prádlo 
2,65 l,  

53 pracích 
dávek, 
1 l = 105,62 Kč

Okurky  
330 g,  

100 g = 18,28 Kč/PP

1 prací dávka = 1,08 Kč 1 prací dávka = 5,28 Kč

Sanytol  
Dezinfekční  
čisticí sprej
750 ml,  

1 l = 119,87 Kč

Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



Nákupní seznam:

Kýta:
1 cibule
2 stroužky česneku 
250 g žampionů
keramický mlýnek s mořskou solí 
Kania

keramický mlýnek s pepřem Kania

2 lžíce listové petržele
4 vepřové řízky z kýty Řezníkova 
čerstvá porce
řepkový olej Vita D´or na opečení
Zelenina:
1 cuketa
250 g žampionů
100 g pórku
150 g sušených rajčat v oleji Baresa

listová petržel
Bramborová kaše:
asi 100 ml čerstvého mléka Pilos 
(obsah tuku 3,5 %)
asi 100 ml smetany ke šlehání Pilos 
(obsah tuku 33 %)
400 g brambor
2 lžíce extra panenského olivového 
oleje Primadonna

Vepřová kýta 
plněná houbami 
s cuketou 
a sušenými rajčaty
4 porce

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Postup:
V rozehřáté pánvi s olejem ze sušených rajčat opečeme najemno 
nakrájené cibuli a česnek, necháme krátce zpěnit, přidáme žampiony 
nakrájené na kostičky, osolíme, opepříme a restujeme tak dlouho, 
až se vyrestuje veškerá tekutina. Těsně před dokončením vmícháme 
nasekanou listovou petržel. Plátky vepřové kýty rozřízneme 
tzv. na motýlka, abychom získali co největší plochu, přikryjeme 
fólii a naklepeme. Osolíme, opepříme, maso potřeme připravenou 
houbovou nádivkou, zarolujeme a svážeme provázkem. Jednotlivé 
rolády opečeme v rozehřáté pánvi s řepkovým olejem ze všech stran. 
Poté ještě pečeme 8 – 10 minut pod pokličkou na mírný plamen, aby 
se dobře propekly, ale nevysušily. Stáhneme plamen a maso necháme 

pod pokličkou odpočinout. Před podáváním odstraníme provázek 
a nakrájíme na plátky.
Zelenina:
V rozehřáté pánvi s olejem ze sušených rajčat orestujeme cuketu 
a žampiony nakrájené na větší kusy, osolíme, opepříme a přidáme pórek 
nakrájený na kolečka a sušená rajčata nakrájená na menší kousky. 
Krátce orestujeme a přidáme nasekanou listovou petržel.
Bramborová kaše:
Brambory uvaříme doměkka a propasírujeme. V hrnci přivedeme 
k varu mléko a smetanu, přidáme ještě teplé propasírované brambory, 
zamícháme, přilijeme olivový olej a osolíme. Před podáváním celý 
pokrm zakápneme výpekem.

Roman 

Paulus

REGION CZ - 09/2026

149.90
SUPER CENA

Vepřové  
řízky z kýty
cena za 1 kg, 9 plátků,  
chlazené, baleno  
v ochranné atmosféře

XXL



Z vlastní zahrádky?
To se vyplatí.

119.90
SUPER CENA

Zahradní 
cibulky
(kalokvět/
pivoňka)
balení, 

různé druhy

39.90
SUPER CENA

Cibulky 
mrazu-
vzdorných 
trvalek
balení, 

různé druhy

79.90
SUPER CENA

Kolekce 
podzimních 
cibulek
balení, 

různé druhy

39.90
SUPER CENA

Cibulky 
podzimních 
květů 
Standart
balení, 

různé druhy

39.90
SUPER CENA

Květinové 
podzimní 
cibulky 
Standart
balení, 

různé druhy

89.90
SUPER CENA

Mulčovací 
kůra
50 l - balení,

1 l = 1,80 Kč

29.90
SUPER CENA

Cibulka 
sazečka
300 g - balení, 

1 kg = 99,67 Kč

69.90
SUPER CENA

Cibulky 
podzimních 
květů 
Premium
balení, 

různé druhy

Jen vybrané 
prodejny

Od čtvrtka 26. 2. do 1. 3.

Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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nastavitelné větrací otvory

RECYKLOVANÉHO 
PLASTU

50

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 09/2026

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 599,90 Kč

599.90*

-200 Kč
S Lidl Plus

399.90

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 1299.- Kč

1299.-*

-200 Kč
S Lidl Plus

1099.-

2299.-
-700 Kč

2999.-**  cena platná na lidl.cz 
k 13. 2. 2026

Dílna a zahrada

ZNÁTE 
Z TV

 
Vyvýšený záhon 70 l s krytem

• drenážní funkce: odvod vody v dutině nohou
• 79,5 x 39 x 88 cm

 
Fóliovník

• stabilní kovová konstrukce
• textilní fólie odolná proti roztržení

• 4 police (nosnost každé: 20 kg)
• 140 x 200 x 140 cm

 
Vysokotlaký čistič 2 400 W
• průtok: max. 500 l/h
• max. tlak: 17 MPa (170 bar)
• max. provozní tlak: 12 MPa (120 bar)
• délka vysokotlaké hadice: 10 m
• délka síťového kabelu: 5 m

Výhodná 

pecka 
týdne

70 l

kompatibilní

Probudit svou zahradu. 
To se vyplatí.



včetně
adaptéru 

pro běžné 
čističe

15 m

max. tlak: 180 bar

A

B 2x

21

Od čtvrtka 26. 2. do 1. 3.

Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 09/2026

399.90
-200 Kč

599.90**  cena platná na lidl.cz 
k 13. 2. 2026

449.90
-50 Kč

499.90**  cena platná na lidl.cz 
k 13. 2. 2026

49.90
-50 Kč

99.90**  cena platná na lidl.cz 
k 13. 2. 2026

69.90
-30 Kč

99.90**  cena platná na lidl.cz 
k 13. 2. 2026

199.90
SUPER CENA

cenový 

hit

79.90
-50 Kč

129.90**  cena platná na lidl.cz 
k 13. 2. 2026

 

Sada na čištění  
potrubí
• vhodná pro  

vysokotlaké čističe  
Parkside PHD 100  
(výroba od r. 2010), PHDS, 
PHDF, PHDM, PHDP

 

Rýč/vidle/lopata
• nerezová ocel, buk

• délka: 116/150/112 cm

 

Držák na zahradní  
nářadí 50 cm
• kus/sada
• pro ø násady od 2 do 3,5 cm
• nosnost: až 1,5 kg (každý držák)

Flexibilní košík 30 l
• 54 x 42 x 36 cm

 

Zahradní náčiní
• různé druhy
• ocel, borovice, PP/PVC
• délka: 130/140 cm

Zahradní nářadí
• různé druhy
• nerezová ocel, buk

30 l

nosnost: až 20 kg

kompatibilní

také online

také onlinetaké online



12dílná sada

2dílná sada UV-odolná

od
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palisandr
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Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 09/2026

cenový 

hit

249.90

149.90
-100 Kč

249.90**  cena platná na lidl.cz 
k 13. 2. 2026

149.90
-20 Kč

169.90**  cena platná na lidl.cz 
k 13. 2. 2026

399.90
-100 Kč

499.90**  cena platná na lidl.cz 
k 13. 2. 2026

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

99.90
-30 Kč

129.90**  cena platná na lidl.cz 
k 13. 2. 2026

Dílna a zahrada

 

Sekera/kladivo
• délka: 80/70 cm

• hmotnost hlavy: 
4/2/1,8 kg

 

Sada pařenišť
• 12dílná sada se skládá ze  

4 pařenišť, 4 květináčových 
vložek a 4 průhledných krytů

• každý box: 36 x 22 x 11,5 cm

 

Ochranný gel na dřevo 2,5 l 
• 1 l= 99,96 Kč

 

Brusný kámen 2 v 1
• zrnitost: A: 400/800 
 B: 1 000/6 000

• materiál: korund, bambus, silikon
• 21 x 9 x 5,7 cm

 

Univerzální ochranná 
plachta
• kus/sada

A: 2 x 3 m – 2dílná sada
B: 3 x 4 m

B

A

A

B

2,5 l
antracitový

také online

také online také online

také online
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30,6 cm

19-54 cm

2 páry v balení

pro vnitřní  
a venkovní použití pro vnitřní  

a venkovní použití

palisandr

teak

ořech

nerezový/
mosazný/
ocelový

8/18/24 mm

protiskluzové – 
s nopky na dlani

UV-odolná

od

olná špatném
u

p o č a s í

3x

3x
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Od čtvrtka 26. 2. do 1. 3.

Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 09/2026

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 449,90 Kč

449.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

349.90

119.90

79.90

129.90
-40 Kč

169.90**  cena platná na lidl.cz 
k 13. 2. 2026

Rozšířená
  nabídka

79.90
-20 Kč

99.90**  cena platná na lidl.cz 
k 13. 2. 2026

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

149.90

 

Venkovní koště / 
hrábě na listí

 

Sada pilníků/rašplí/
drátěných kartáčů /
dlát

• různé druhy

 

Ochranný lak  
na kovy 400 ml

• 2 v 1: lak + základní nátěr
• 1 l= 199,75 Kč

Sada štětců
• různé druhy

 

Dlouhodobá lazura 5 l

• 1 l= 69,98 Kč/89,98 Kč

 

Zahradní rukavice – 2 páry
• balení
• materiál: polyester
• 7–11

5 l

400 ml

bezbarvá

10dílná sada

také online
také online

také online



také  

v tomto 

provedení

protiskluzová 
spodní strana

včetně tašky

Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 26. 2. do 1. 3.

Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 09/2026

Cena za 1 kus při koupi  
2 a více kusů v libovolné kombinaci 99,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 119,90 Kč.

119.90

20 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

99.90

749.90
-50 Kč

799.90**  cena platná na lidl.cz 

k 13. 2. 2026

199.90
-50 Kč

249.90**  cena platná na lidl.cz 

k 13. 2. 2026

149.90
-50 Kč

199.90**  cena platná na lidl.cz 

k 13. 2. 2026

cenový 

hit

99.90
SUPER CENA

Novinka  
v Lidlu!

Novinka  
v Lidlu!

Livarno
Fotorámeček  
s úložnou přihrádkou
• 33 x 24,5 x 3 cm

Livarno
Dětský stůl se 2 židličkami
• sada

• stůl: 59 x 48 x 50 cm  
židle: každá 28 x 51,5 x 28 cm 

Livarno
Úložný koš
• Ø 20 x 20 cm
• max. nosnost: 2,5 kg

Livarno
Dětský koberec
• 75 x 133 cm
• materiál: polyamid, 

spodní strana: latex

lupilu®
Tunel na hraní
• Ø 46 x 180 cm 

3dílná sada

Hravý pokoj. 
To se vyplatí.

také online

také online

také online také online

také online



oboustranné

také  

v tomto 

provedení

také  

v tomto 

provedení

15 x 15 x 15 cm

max. nosnost 
každého boxu: 2 kg

25

Od čtvrtka 26. 2. do 1. 3.

Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 09/2026

129.90

269.90
-30 Kč

299.90**  cena platná na lidl.cz 

k 13. 2. 2026

499.90
-200 Kč

699.90**  cena platná na lidl.cz 

k 13. 2. 2026

229.90
-40 Kč

269.90**  cena platná na lidl.cz 

k 13. 2. 2026

cenový 

hit

129.90
SUPER CENA

Livarno
Lavice  
s úložným 
prostorem
• 50 x 30 x 30 cm

Livarno
Regál do dětského 
pokoje
• 65 x 62 x 30 cm
• 9 vyjímatelných 

textilních boxů

Livarno
Hebká deka
• materiál: polyester
• 130 x 160 cm

Livarno
Dětské ložní  
povlečení  
Renforcé
• souprava
• materiál:  

100% bavlna
• polštář:  

70 x 90 cm
• přikrývka 

140 x 200 cm

lupilu®
Měkká kostka / 
fotbalový míč
• různé druhy

nosnost až:

60 kg

⌀ 20 cm

také online

také online

také online

také online



A B

Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 26. 2. do 1. 3.

Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 09/2026

Bambusové prkénko 2 v 1

• 35 x 25 x 1,5 cm / 34 x 29 x 1,5 cm

Fólie do vakuovačky –  
2/3 kusy
• balení

• šířka: 20/28 cm
• délka: 3 m

Termoláhev  
z nerezové oceli

Sada potravinových dóz
• A: 1,5 l/0,8 l/0,5 l/0,3 l/0,1 l
• B: 1,5 l/0,9 l/0,6 l/0,35 l/0,2 l

Hliníková mini pánev 14 cm
• tloušťka dna: 2,4 mm
• vhodná pro všechny druhy  

plotýnek, kromě indukčních

Kuchyňské pomůcky
• kus/balení
• různé druhy

Sada skleněných misek
• objem: 1,9 l/0,95 l/0,5 l/  

0,25 l/0,15 l

129.90

179.90
-50 Kč

229.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 2. 2026

Cena za 1 kus/balení při koupi
2 a více kusů/balení v libovolné kombinaci 59,90 Kč.  
Standardní cena za 1 kus/balení 69,90 Kč.

69.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů/balení

59.90

129.90

129.90
-20 Kč

149.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 2. 2026

99.90
-30 Kč

129.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 2. 2026

79.90
SUPER CENA

také online

také online

také online

také online

také online

12x

2x

3x

2 v 1: na krájení  
i servírování

5dílná sada

5dílná sada

500 ml

C020963

žádný bisfenol A
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Od čtvrtka 26. 2. do 1. 3.

Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 09/2026

Boxerky – 2 kusy

• balení

• materiál: bavlna, elastan
• M–XL

Ponožky – 3 páry
• balení

• materiál: bavlna, polyester,  
elastan, polyamid

• 37/39–43/45

Esmara Men
Oboustranná vesta
• materiál:  

polyester
• M–XXL

369.90
-80 Kč

449.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 2. 2026

329.90
-40 Kč

369.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 2. 2026

319.90
-30 Kč

349.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 2. 2026

329.90
-50 Kč

379.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 2. 2026

229.90**
-61%

604.-**   doporučená  
prodejní cena výrobce

** nejnižší cena za posledních 30 dní

149.90**
-37%

239.99**   doporučená  
prodejní cena výrobce

** nejnižší cena za posledních 30 dní

Esmara Men
Obuv „Sneaker“
• svrchní materiál: textil, PU
• 41–46

Esmara Men
Cargo kalhoty

• materiál:  
bavlna, elastan

• M–XL

Esmara Men
Bomber

• materiál: polyester
• M–XL

odpuzující vodu

odpuzující  
vodu

větruodolná

3x

2x

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

také v zelené

také v modré

cenový 

hit

také online

také online

také online

také online

také online



Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 26. 2. do 1. 3.

Nabídka zboží platí od 26. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 09/2026

Esmara Men
Triko
• materiál: 100% bavlna
• M–XL

Livergy®
Pyžamo
• souprava
• materiál: bavlna, viskóza 
• M–XL

Esmara Men
Triko s dlouhými rukávy
• materiál: 100% bavlna
• M–XL

89.90
-30 Kč

119.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 2. 2026

129.90
-20 Kč

149.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 2. 2026

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 279,90 Kč

279.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

229.90

Rozšířená
  nabídka

také v modré

také v modré také v tmavomodré

také online

také online



1499.-
-700 Kč

2199.-

799.-
-700 Kč

1499.-

1999.-
-1000 Kč

2999.-

699.-
-50 %

1399.-

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

Ultimate speed® 
Autonabíječka s funkcí 
pomocného startování
• tester baterií, tester 

alternátoru a funkce push
• pro 12V baterie s kapacitou 8–250 Ah

  
Elektrický mlýnek na maso
• zpracuje cca 1,5 kg masa za minutu
• všestranné použití: mletí masa, 

nástavec na pasírování rajčat 
a nástavec na sušenky

• příkon: 400 W

 
Aku čistič čalounění a koberců
• objem nádrže na čistou vodu: 1,7 l
• Li-Ion akumulátor: 20 V, 4 Ah
• příkon: 200 W

 
Aku tyčový a ruční 
vysavač 2 v 1
• HEPA filtr E12
• doba provozu: 

až 23 minut v režimu ECO
• Li-Ion akumulátor: 

16 V, 2 500 mAh

Topmove® 
Skořepinový 
příruční kufr, 30/35 l 
• 5stupňová teleskopická 

rukojeť s aretačním tlačítkem
• 4 dvojitá kolečka (360°)
• hmotnost: 3,2 kg

599.90
-250 Kč

849.90

 
Ponorné čerpadlo 
na čistou vodu 
• max. ponorná 

hloubka: 7 m
• max. dopravní 

množství: 10 000 l/h
• příkon: 400 W

799.-
-400 Kč

1199.-

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Od pondělí 23. 2. do 1. 3.

Nabídka zboží platí od 23. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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899.90

100398834 100398831

100398852

Ultimate Speed® 
Výklopná helma 
• velikost helmy M/L/XL

• sluneční clona s vrstvou proti zamlžení
• vnější skořepina: ABS s EPS tlumením

1799.-

Ultimate Speed® 
Helma, S
• velikost helmy S: 55–56 cm
• podšívka – rychleschnoucí a pohlcující pot
• vnější skořepina: ABS s EPS tlumením 

100398859

Nakupujte na lidl.cz
Od pondělí 23. 2. do 1. 3. 

Nabídka zboží platí od 23. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 09/2026

Více na www.lidl.cz

Vždy.
Více.

Online.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



Nabídka zboží platí od 23. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

549.90

699.90

899.90

100400076

100393096

100398702

 

Sada s aku leštičkou, 4 Ah
• pro běžné kotouče na suchý zip: Ø 125 mm a Ø 150 mm
• volnoběžné otáčky: 500–3 000 min-1

• Li-Ion akumulátor: 4 Ah
• nabíječka

 

Elektrické 
kombinované 

nářadí 2 v 1
• max. pracovní výška: 3,5 m
• délka řezu: 

- nůžky: 50 cm 
- odvětvovač: 25 cm

• výkon: 800 W 

Ultimate Speed® 

Olejové čerpadlo
• čerpací výkon: max. 1,5 l/min
• provoz na 12V autobaterii
• příkon: 60 W

1799.-

339.90

2199.-

Ultimate Speed® 

Montážní stojan na motocykl
• vhodný pro zadní nápravy o šířce 220–340 mm
• max. zatížení: 300 kg
• rozměry: 51 x 81 x 34 cm

 

Lesnická helma
• polstrované, nahoru výklopné 

klapky na uši
• odnímatelný sklopný štít
• ochrana sluchu 23 dB (SNR)

 

Kompostér, 300 l
• 2 výklopná víka se 

zesílenými závěsy
• objem: 300 l
• rozměry: 69 x 69 x 79,5 cm 100400340

100399447

100398830

Od pondělí 23. 2. do 1. 3.

REGION CZ - 09/2026

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



Naskenuj a stahuj

Aktivuj kupón  
a sleva je tvoje. Kompletní seznam produktů naleznete v detailu kuponu.

2+1 zdarma  
na všechny 
výrobky značky

Nejlevnější  
produkt  
zdarma.

2+1 
zdarma

Od pátku 27. 2. do 1. 3.

REGION CZ - 09/2026
Nabídka zboží platí od 27. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

17/19/21 mm, adaptér ½" na ³⁄₄"

2499.-
-1600 Kč

4099.-**  cena platná na lidl.cz k 13. 2. 2026

20V Sada s aku rázovým utahovákem 1/2"
• max. uvolňovací točivý moment: 1 898 Nm
• točivý moment: 130/400/1 356 Nm
• počet úderů: 0–500/0–1 500/0–1 900 min-1

• volnoběžné otáčky: 0–660/0–1 250/0–1 550 min-1

• kapacita šroubů: do M33 také online

v porovnání s Aku rázovým utahovákem  
PARKSIDE PASSK 20-Li B2

vyšší uvolňovací momentaž o 370 %
vyšší utahovací momentaž o 230 %

až 10x delší doba provozu motoru

včetně akumulátoru (4 Ah)  
a nabíječky (4,5 A)

Výhodná 

pecka 
týdne



SUPER CENA

59.90
Kuře
cena za 1 kg

15.90

UŠETŘETE* 

30%

Svijanský  
Máz

0,5 l, 

světlý ležák, 
1 l = 31,80 Kč

19.90
-28%

27.90

9.90
-50%

19.90

89.90

UŠETŘETE* 

24%

Balkánský  
sýr
3 x 200 g, 

1 kg = 149,83 Kč 

1 ks = 29,97 Kč

Max. 5 balení na nákup

Bramborové chipsy 
150 g, 

různé druhy,  
100 g = 13,27 Kč

Kiwi žluté 
kus

19.90
-33%

29.90

Listové těsto
275 g,  
1 kg = 72,36 Kč

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  
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ZÁKAZNICKÁ LINKA

Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám zavolejte: 210 023 400   PO – SO: 8 – 18 hod. 
Rádi bychom Vás upozornili, že naše zákaznická linka je zpoplatněna dle tarifu Vašeho operátora.

Od pátku 27. 2. do 1. 3.


